Федеральное государственное бюджетное

                        учреждение науки
    ИНСТИТУТ  МАТЕМАТИКИ

                      им.  С.Л.  Соболева

                 Сибирского отделения

             Российской академии наук

                         (ИМ СО РАН)

                                 ПРИКАЗ

12.02.2014                              №  4

     ​                        г. Новосибирск

          ( Об утверждении Положения            (

       (регламента) о контрактной службе)
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение (регламент) о контрактной службе.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 12 февраля 2014 года, за исключением подпунктов 1-3 пункта 11 и  подпункта 13 Положения (регламента) о контрактной службе, вступающих в силу с 1 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института

чл.-к. РАН                                                                                                            С.С. Гончаров

ВИЗЫ:

Зам. директора Института
                           Ю.С. Волков

Зам. директора Института
                           М.В. Фокин

Гл. бухгалтер Института                                                                                     В.В. Здоровенко
ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Кузенкова Т.А.

Трифонова Т.И.

Приказ вывешен на доску
объявлений 12.02.2014